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17 maja 2026

1. Dziś obchodzimy uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Chrystus Pan, zanim opuścił
ziemię, powiedział do Apostołów: „A Ja, gdy zostanę nad ziemię wywyższony, przyciągnę
wszystkich do siebie” (J 12,32). Tłumaczył im, że Jego odejście jest potrzebne, aby mógł
zesłać Ducha Pocieszyciela. Po złożonej z samego siebie Ofierze Nowego i Wiecznego
Przymierza wszedł do chwały Ojca, aby wstawiać się za nami i przygotować nam miejsce.

2. W najbliższy poniedziałek, 18 maja, wspominamy 106. rocznicę urodzin Świętego Jana
Pawła II. Dziękujmy Bożej Opatrzności za wielki dar jego długiego pontyfikatu, za przykład
mocnej wiary i heroicznej miłości, jaki nam pozostawił. Wpatrujmy się też w jego święte
życie, aby na jego wzór każdego dnia być bliżej Pana Boga. I jak on całkowicie zawierzmy
Maryi nasze rodziny i nasze osobiste codzienne sprawy. On uczynił to w sposób wyjątkowy,
powtarzając słowa: „Totus Tuus”. W tych intencjach modlimy się podczas dzisiejszych Mszy
Świętych.

3. W przyszłą niedzielę, 24 maja, przypada uroczystość Zesłania Ducha Świętego, tak zwane
Zielone Świątki. Warto też pamiętać, że niedziela ta kończy okres Wielkanocy i że to ostatni
moment, aby wypełnić przykazanie kościelne nakazujące spowiedź i Komunię Świętą
wielkanocną. Wigilię tej uroczystości będziemy świętować już w sobotę, 23 maja. Do tej
uroczystości od jutra przygotowujemy się przez specjalną nowennę. Włączmy się do tej
modlitwy podczas liturgii w naszym kościele lub prywatnie odmawiajmy ją w domu.
W uroczystość Zesłania Ducha Świętego do puszek przed kościołem złożymy ofiary na
Katolicki Uniwersytet Lubelski, na Wydziały Teologiczne i szkoły katolickie.

4. Z inicjatywy papieża Benedykta XVI w tę nadchodzącą niedzielę modlimy się też za
Kościół w Chinach. W 2007 roku papież Benedykt XVI wydał List apostolski, w którym
napisał, że 24 maja ma być poświęcony pamięci i modlitwom za Kościół w tym kraju. Często
zapominamy, że w wielu miejscach na świecie Kościół jest prześladowany, że za wiarę
w Chrystusa wielu chrześcijan cierpi, a nawet oddaje życie. Ofiarujmy dar modlitwy
i codziennej pamięci o prześladowanych braciach w wierze; prośmy Pana Boga, aby i oni
mogli cieszyć się paschalną radością Chrystusowego Kościoła.

5. Przypominam o nabożeństwach majowych, które w naszej świątyni sprawujemy
codziennie po Mszy Św. Zapraszamy na wspólną modlitwę, aby uwielbiać Matkę Zbawiciela
śpiewem Litanii loretańskiej. Za niespełna miesiąc 04 czerwca przypada Uroczystość
Bożego Ciała. W tym roku odbędzie się ona w Ulkowy. Msza św. na Wzgórzu Nadziei.
Następnie procesja ulicami Ulkowy. Prosimy Mieszkańców o zapoznanie się z informacją.

Boże Ciało Parafia św. Wojciecha w Żelisławkach w Sołectwo Ulkowy przypada 4 czerwca
2026 r.

Ustalenia dotyczące przygotowania ołtarzy:

Wzgórze Nadziei - przygotowują Mieszkańcy ulic: Owocowa, Czereśniowa, Jabłoniowa,
Chmielna i Winogronowa. Chorągiewki od pierwszego ołtarza do Wzgórza Nadziei – lewa



strona drogi.

Ołtarz na rogu ul. Winogronowej i ul. Parkowej (przy „kapliczce”) przygotowują Mieszkańcy
ulic: Bukowa i Brzozowa. Chorągiewki od Wzgórza Nadziei do pierwszego ołtarza – prawa
strona drogi.

Ołtarz ul. Parkowa (wiata sołecka) - przygotowują Mieszkańcy ulic: Parkowa, Polna,
Kasztanowa od skrzyżowania z ul. Polną w kierunku Różyn. Chorągiewki od pierwszego
ołtarza do wiaty.

Ołtarz ul. Kasztanowa (brama wjazdowa do świetlicy) - przygotowują Mieszkańcy ulic:
Kasztanowa od skrzyżowania z Polną do skrzyżowania z Jarzębinową, Jarzębinowa,
Malinowa i Świerkowa. Chorągiewki od wiaty do trzeciego ołtarza- przy świetlicy.

Ołtarz ul. Kasztanowa (przy krzyżu) - przygotowują Mieszkańcy ulic: Kasztanowa od
skrzyżowania z Jarzębinową w kierunku Żelisławek, Sosnowa i Cisowa. Chorągiewki od
trzeciego do czwartego ołtarza.

6. Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego kościoła proszę o sprzątnięcie w bieżącym
tygodniu, Bóg zapłać! Kolej na sprzątanie przypada na mieszkańców Ulkowy

7. Spotkanie kandydatów do bierzmowania dziś po Mszy Św. o godz. 9.00

8. Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej. Jest najnowszy nr Gościa
Niedzielnego

9. Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!
Szczególnie dziękuję za ofiary na tacę remontowo gospodarcza

10. Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny,
Rocznice czy Jubileusze powierzamy opiece Maryi i świętych Patronów.

11. Osobistym modlitwom wszystkich parafian polecam też dzieci z naszej wspólnoty, które
przygotowują się do przyjęcia pierwszej Komunii Świętej. Niech ich serca na trwałe
zaprzyjaźnią się z Panem Jezusem, aby jak najczęściej przystępowały do Eucharystii – źródła
największych łask. Już dzisiaj informuję, że w naszej parafii uroczystość Pierwszej Komunii
Świętej będzie miała miejsce 30 maja, podczas Mszy Świętej o godz. 11.

12. Każdy człowiek ma zadanie do spełnienia w swoim życiu. Na różnych etapach życia będą
inne: szkoła, rodzina, praca. Niech w tym tygodniu nie zabraknie modlitwy za siebie
wzajemnie. Chociaż nie widzimy Jezusa, możemy zwracać się do Niego na modlitwie. W
nadchodzących dniach chętnie patrzmy ku niebu i kierujmy do Boga naszą pokorną
modlitwę. Niech Bóg nam wszystkim błogosławi.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

7 NIEDZIELA WIELKANOCY 17 maja 2026r.

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE



9 00 – ++ Gertruda, Janusz Czubaccy i z Rodziny

11 00 –  + Janina Taruć (gr.)

16 30 – + Żona Bogumiła Orzołek

PONIEDZIAŁEK 18 maja 2026r.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

WTOREK 19 maja 2026r.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

ŚRODA 20 maja 2026r.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

CZWARTEK 21 maja 2026r.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

PIĄTEK 22 maja 2026r.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

SOBOTA 23 maja 2026r.

16 30 – ++ Józef i Piotr

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 24 maja 2026r.

9 00 – + Albin Nastały 18 r.śm.

11 00 –  + Janina Taruć (gr.)

16 30 – + Henryk Mocha 65 r.śm.

 

Zmarła śp. + Teresa Walczak-Jacyno polećmy Ją Bożemu Miłosierdziu Dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 

 


